
SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ A BEZPLATNÉM UŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
        Čj: 32913/2017-VLRZ/M/ZR-VP                    RIS: 2017/KS0/11/000036

I. Smluvní strany

1.  JACOBS DOUWE EGBERTS CZ s.r.o., se sídlem Moulíkova 3286/1b, 150 00 Praha 5 
     Divize JACOBS DOUWE EGBERTS Professional 
     Zastoupena jednatelem panem Tomášem Tarcalou
     IČ: 452 45 738 DIČ: CZ45245738
     Bankovní spojení : 
     č. účtu   
     telefon:   fax: 266 315 470
     Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 184633    
    (dále jen „JDE Professional“)

2. Vojenská lázeňská a rekreační zařízení   Magnitogorská 12/1494 Praha 10 , PSČ: 101 00 zastoupená                   
     ředitelem VZ Měřín Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice , panem Ing. Miroslavem Štrbou

IČO: 000 00 582 DIČ: CZ000 00 582
Banka: bankovní spojení: 

    Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
č.zákazníka:
(dále jen zákazník)

     a uzavřené dle  zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

II. Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka kávy, čaje a doplňkového zboží zákazníkovi za podmínek 
uvedených v této smlouvě  a ceně stanovené v platném nabídkovém ceníku, který je přílohou č.1 této 
smlouvy.

III. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny v termínu od 15.1.2018 do 31.12.2018 do VZ Měřín, Jablonná nad 
Vltavou, pošta Netvořice 257 44 , a to na základě jednotlivých objednávek vystavených pověřenými 
zaměstnanci zákazníka . 

IV. Povinnosti smluvních stran

1. JDE PROFESSIONAL  se zavazuje:
a) dodávat zákazníkovi zboží v požadovaném sortimentu, množství a čase požadovaném 

zákazníkem písemnou objednávkou JDE PROFESSIONAL, a to nejméně 48 hodin před 
požadovaným termínem dodání zboží na jednotlivé provozovny zákazníka 

b) dodávat zákazníkovi sjednané zboží v jakosti odpovídající účelu jeho použití, tj. pro 
zabezpečení kvalitního a zdravotně nezávadného stravování občanů

c) dodat zákazníkovi ve formě bezplatné výpůjčky kávovary a další zařízení za podmínek 
sjednaných v čl.IV.této smlouvy



2. Zákazník se zavazuje: 
a) Odebrat pro potřeby svých provozoven sortiment výrobků firmy JDE PROFESSIONAL, podle 

nabídkového ceníku a podmínek uvedených ve smlouvě.
b) Provádět přejímku zboží od JDE PROFESSIONAL přepočítáním, převážením podle dodacího 

listu, potvrdit JDE PROFESSIONAL jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu, která bude dána 
jejím platným ceníkem dle přílohy č.1. Odpovědnost za ztrátu  a znehodnocení zboží  nebo 
jeho zničení přechází na zákazníka dnem jeho převzetí.

c) Skladovat zboží odpovídajícím způsobem, tzn. v souladu s platnými právními předpisy. Skryté 
vady budou odběratelem reklamovány v záruční lhůtě.

d) Užívat drobný propagační materiál a stolní reklamní prostředky předem schválené oběma 
stranami a  dodané JDE PROFESSIONAL.

3. Na základě splnění bodů 2.a) a 2.d)  článku II této smlouvy má zákazník nárok na bonus ve výši 8+2 
na kávu Gourmet , který bude poskytován na každé faktuře.

4. Zákazník má nárok na roční bonus z dosaženého ročního odběru kávy JDE PROFESSIONAL ve 
finančním vyjádření bez DPH, pokud uhradil všechny faktury za dodané výrobky a zboží  JDE 
PROFESSIONAL a to podle následující tabulky. Bonus je vystaven na základě daňového dokladu –
dobropisu JDE PROFESSIONAL, do 10. dne měsíce následujícího po skončení 12 měsíčního období 
se splatností 14 dnů. Bonus bude vypočítáván na základě následující tabulky: 

Min. odběr / rok z celkového hodnotového obratu (bez DPH)dodané kávy

Odběr od 624 – 700 Kg/L včetně Bonus 
Odběr od 701 – 900 Kg/L včetně Bonus 
Odběr od 900 Kg/L a více Bonus 

Bonus bude vystaven po vzájemném odsouhlasení ročního obratu společnosti oběma smluvními 
stranami.

V. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné, jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude zákazníkem uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury vystavené 
JDE PROFESSIONAL. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení zákazníkovi. Faktura musí 
splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a  § 435 
zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li 
dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude vrácena prodávajícímu  k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této 
smlouvy vůči zákazníkovi  neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:                                                            

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice



VI. Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

JDE PROFESSIONAL  se zavazuje zaplatit zákazníkovi  smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny plnění 
a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
zákazník  splatnost faktur, je povinen zaplatit JDE PROFESSIONAL  úrok  z prodlení  ve  výši  0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VII. Předmět dohody o bezplatném užívání kávovarů

Předmětem dohody je možnost bezplatného užívání Zařízení DESC těchto Zařízení, společnosti Sara 
Lee Czech Republic, a.s., divize Douwe Egberts Coffee Systems  zákazníkem – Vojenskou zotavovnou 
Měřín, podle specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy.        

VIII. Základní podmínky dohody o bezplatném užívání kávovarů 

1. Povinnosti JDE PROFESSIONAL
JDE PROFESSIONAL se zavazuje:

a) dodat a nainstalovat kávovary a další zařízení podle specifikace sjednané v příloze č.2.do 30 
dnů od podpisu této smlouvy

b) Instalaci a reinstalaci zařízení bude vždy prováděna na náklady JDE PROFESSIONAL
c) Zaškolit obsluhu a zápis o tomto proškolení provést do zakázkového listu
d) Pracoviště vybavit provozními manuály k jednotlivým zařízením v souladu s platnými 

provozními a bezpečnostními předpisy
e) po dobu účinnosti smlouvy dodávat podle článku IV. 2 a) zákazníkovi kávu určenou pro 

kávovar/y dle článku IV a přílohy 1.
f) Opravit nebo odstranit závady ohlášené zákazníkem a vzniklé na kávovaru bez zavinění 

zákazníka, bránící jeho řádnému užívání nebo jimiž je výkon práva zákazníka ohrožen, a to do 
2 pracovních dnů po jejich ohlášení. V případě nutné vyměněny zařízení za jiný musí být jeho
funkce srovnatelné s funkcemi původního zařízení. Na vyměněné zařízení se vztahují veškerá 
ustanovení této dohody. Trvalá výměna bude řešena novým písemným dodatkem.

2. Povinnosti zákazníka
Zákazník se zavazuje

a) odebrat měsíčně od JDE PROFESSIONAL pro kávovary a další zařízení uvedené a v příloze 1 
této smlouvy zvlášť určenou speciální kávu v množství 67 Kg/L kávy / měsíčně.

b) zpracovávat na kávovarech dle čl. IV této smlouvy pouze kávu dodanou JDE 
PROFESSIONAL

c) používat kávovary a další zařízení v souladu s technickými podmínkami obsluhy a pečovat o
to, aby na kávovaru nevznikla škoda. Po dobu účinnosti této smlouvy je odpovědný za škody a 
závady vzniklé na kávovaru jeho zaviněním nebo způsobené nesprávnou manipulací a 
provozem kávovaru. Zákazník odpovídá za škody způsobené osobami, kterým umožnil přístup 
ke kávovaru.

d) Provádět pravidelné denní čištění dle pokynů JDE PROFESSIONAL.
e) Oznámit JDE PROFESSIONAL bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má JDE 

PROFESSIONAL provést a nepřipustit provádění oprav jinou osobou než servisním 
střediskem JDE PROFESSIONAL. Při porušení této povinnosti odpovídá zákazník za škodu 
tím způsobenou.



f) Uhradit veškeré poplatky za opravy způsobené zaviněním zákazníka a v případě zničení nebo 
odcizení kávovaru  škodu vzniklou JDE PROFESSIONAL ve výši ceny zařízení uvedené 
v příloze č. 1.

g) Hradit výměnu filtračních vložek do kávovarů.

IX. Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní vztah zaniká uplynutím doby plnění dle čl. III. této smlouvy, odstoupením od smlouvy nebo 
výpovědí.

2. Odstoupit od smlouvy může každá ze smluvních stran, jestliže druhá smluvní strana poruší povinnosti 
stanovené v čl. VIII. této smlouvy. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného projevu 
vůle odstoupit od smlouvy prostraně.

3. Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět písemnou výpovědí bez uvedení 
důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího měsíce po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

4.  V případě, že žádná ze smluvních stran neukončí platnost a účinnost této smlouvy před uplynutím 
sjednané doby plnění, prodlužuje se platnost a účinnost této smlouvy o dvanáct měsíců.

.
5. Po skončení účinnosti této smlouvy je zákazník povinen vrátit nejpozději do 5 pracovních dní  

vypůjčené zařízení specifikované v příloze č.1. zpět JDE PROFESSIONAL, která tyto předměty
osobně převezme a demontuje  v místě jejich instalace. 

V. Závěrečná ustanovení

1. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodním zákoníkem ve znění pozdějších 
předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou českých originálech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden 
originál této smlouvy.

3. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky k této smlouvě mohou být učiněny pouze v písemné formě, a 
to po předchozím vzájemném projednání a následném podpisu obou smluvních stran, čímž se tyto 
změny, doplňky nebo dodatky stávají nedálnou součástí této smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. 

      Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli  smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

V Praze dne         ledna   2018                                                   V Měříně dne            ledna   2018

……………………………….. ………………………………..
       JDE, Tomáš Tarcala            Ing.Miroslav ŠTRBA                  

                                                                                                                          ředitel VZ Měřín
                                                              
………………………………..
             JDE, Jarmila Dubová



PŘÍLOHA Č. 2 

Specifikace zařízení  umístěných v provozovnách společnosti Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
                                                                                                    Vojenská zotavovna Měřín  

Provozovna
Položka 
zařízení

Typ zařízení Výr. číslo
Kód 

odběru
Kód 

smlouvy
Cena                

bez DPH
Datum 

instalace

Restaurace VZ Měřín 86001295
SCA P C/T/S-
1M/KE/UC/S²

846101524 KPDO V 269.000 14.3.2016

Restaurace VZ Měřín
86001300

Foamino 04900575 XX V 48 000,- 1.3.2007

Restaurace VZ Měřín
86001341 Cafitesse 

C600
40902340601 KG V 138.000,- 10.8.2009

Restaurace VZ Měřín
86001344 Cafitesse NG 

C120 
31111502457 KG V 59.000,- 25.8.2011

Restaurace VZ Měřín
86001268

Cafitesse Stůl HR85 KG V 32.000,- 25.8.2011

Restaurace VZ Měřín 
U Staré Řeky

86001297
SCA P C/T/S-
1M/KE/UC/S
A/AC²

1136111188 KPDO V 395.000 14.3.2016

Restaurace VZ Měřín 
U Staré Řeky

55115583
SCA Milk 
Cooler

xxxxxxx XX V 29.000,- 14.3.2016

VZ Měřín Salónek 
86001344 Cafitesse NG 

C120 
31111502442 KG V 59.000,- 25.8.2011

VZ Měřín Salónek
86001268

Cafitesse Stůl HR91 KG V 32.000,- 25.8.2011

VZ Měřín Sport .Hala
86001401 Schaerer 

Coffee Joy
2292 KPDO V 49000,- 30.5.2012

VZ Měřín Sport .Hala
86001267 Lednice 

Coffee Joy
9000593 KPDO V 8500,- 30.5.2012

VZ Měřín Bowling
86001401 Schaerer 

Coffee Joy
2291 KPDO V 49000,- 30.5.2012

VZ Měřín Bowling
86001267 Lednice 

Coffee Joy
9000085 KPDO V 8500,- 30.5.2012

VZ Měřín Country 
86001336

Siena tank 970109202 KPDO V 62.500,- 16.3.2007

VZ Měřín Mořská 
Panna

86001401 Schaerer 
Coffee Joy

2610 KPDO V 49000,-
10.10.2013

VZ Jablonná n/V
Netvořice

86001300
Foamino 690000497 KPDO V 48000,- 7.1.2014

V Praze dne                       ledna  2018                                                            V Měříně          ledna 2018

……………………………….. ………………………………..
                JDE               Ing.Miroslav ŠTRBA                  
                                                                                                                                   ředitel VZ Měřín



Dne: 1 / 1





Dne: 1 / 1



1 / 1 Dne: 4.1.2018


	2017-KS0-11-000036
	2017-KS0-11-000036-01
	2017-KS0-11-000036-02
	2017-KS0-11-000036-03
	2017-KS0-11-000036-04



